



Российская Федерация  
Республика Карелия

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Карелия  
от 29 декабря 2012 года № 151**

Внести в Указ Главы Республики Карелия от 29 декабря 2012 года № 151 «О праздновании Дня Республики Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2012, № 12, ст. 2194; 2019, № 8, ст. 1731) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;
- 2) в пункте 2 слова «Городской округ» заменить словами «Муниципальный, городской округ»;
- 3) в пункте 4 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

Глава  
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков

г. Петрозаводск  
8 ноября 2022 года  
№ 115